檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共1頁

桃園市政府教育局　函

地址：33001桃園市桃園區縣府路1號14、15

樓

承辦人：候用校長 黃寒楨

電話：03-3322101轉7522

電子信箱：j631017@ms.tyc.edu.tw

受文者：桃園市立龜山國民中學

發文日期：中華民國105年5月16日

發文字號：桃教中字第1050037907號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：如說明七(0037907A00_ATTCH1.pdf)

主旨：轉知國立中央大學太空及遙測研究中心辦理2016年「太空

看地球(衛星遙測科技)研習營」一案，請查照。

說明：

一、依據國立中央大學105年5月13日中大遙字第1056000153號

函辦理。

二、本研習活動實施對象為國中、小及高中現職教師，研習期

間為105年7月25日至26日。

三、全程參與學員，核予10小時研習時數。

四、請於105年7月11日(星期一)前逕至國立中央大學太空及遙

測研究中心網站報名(網址：http://www.csrsr.ncu.edu.

tw/2016SpaceCamp/)。

五、參加教師請學校本於權責核予公假登記。

六、若有任何疑問，請逕洽本案承辦人：李穎姍小姐，聯絡電

話：03-4227151轉57677。

七、檢附本案實施計畫書及活動時間表1份。

正本：本市各市立國中小〈不含秀才分校〉、本市各市立高中

副本： 2016-05-16
10:22:19

1050003894

■■■■■■SEC    _教務處■■■■■■■105/05/16 14:02

■■■■■■■有附件